

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นคอนกรีตสายทองแดง-ดูเมือง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 6.0 เมตร ยาว 134 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 804.0 ตร.ม.  
พร้อมให้ทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ  | จำนวน  | หน่วย        | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและ<br>แรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|---|--------|--------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |   |        |              | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1           | งานวางป่าและชุดคอ ขนาดบา                                    | 804.00 | ตารางเมตร    | -            | -          | 1.68         | 1,350.72  | 1,350.72                 |          |
| 2           | คอนกรีตกำลังอัดประลัยอายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. | 804.00 | ตารางเมตร    | 373.05       | 299,932.20 | 38.00        | 30,552.00 | 330,484.20               |          |
| 3           | ทรายปรับพื้น  | 40.00  | ลูกบาศก์เมตร | 564.36       | 22,574.40  | 99.00        | 3,960.00  | 26,534.40                |          |
| 4           | ลูกรังให้ล่าง   | 26.00  | ลูกบาศก์เมตร | 260.00       | 6,760.00   | 64.00        | 1,664.00  | 8,424.00                 |          |
| รวมเป็นเงิน |   |        |              |              | 329,266.60 |              | 37,526.72 | 366,793.32               |          |

คณะกรรมการกำหนดยาากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายคมกฤษ พืกลาก )

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกิตติศักดิ์ คงทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ....ประธานกรรมการ

( นรินทร์ ชูพันธุ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นคอนกรีตสายทองไม่-ลูเอียง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 6.0 เมตร ยาว 134 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 804.0 ตร.ม.พร้อม  
 ๒ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                          | คำนวณต้นทุน | Factor F       | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-------------|----------------|-------------|----------|
| 1        | ก่อสร้างถนน ค.ส.ด.              | 366,793.32  | 1.3607         | 499,095.67  |          |
| 2        | ป้ายโครงการ                     |             |                | -           |          |
|          | เงินใช้การให้ตาราง Factor F     |             |                |             |          |
|          | เงินใช้ล่วงหน้าจ่าย.....0.....% |             |                |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....0.....%  |             |                |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%     |             |                |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%     |             |                |             |          |
|          |                                 |             | รวมค่าก่อสร้าง | 499,095.67  |          |
|          |                                 |             | ราคาประมาณ     | 497,000.00  |          |

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต. ....กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล